програм. 
5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення:  Розмір бюджетного призначення 
визначений сесією Тернопільської міської ради та коштів субвенції з Державного бюджету 
Місцевим бюджетам на 2021 рік.  
6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 166 660,00 (Сто шістдесят шість тисяч шістсот 
шістдесят грн. 00 коп.) без ПДВ. 
7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 
Очікувана вартість предмета закупівлі визначена методом порівняння ринкових цін та 
інформації з веб-сайтів. Також при визначені очікуваної вартості закупівлі враховувалась